Vereador RENATO NOG TO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do

processo de compras de aquisição de braços de iluminação pública.

REQUERIMENTO N° 1841/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
PROCESSO DE COMPRAS DE AQUISIÇÃO DE BRAÇOS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA

• PROTOCOLO GERAL N° 2214/2018
Data: 27/08/2018 - Horário: 11:57

11 1111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que recebemos inúmeras reclamações dos moradores que aguardam a ampliação da iluminação

pública.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a cópia do processo de compras de aquisição de braços de iluminação pública.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1